
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 20.05.24 17:52:51

info@prahacomputers.cz
608697573

CISCO MGBLX1

Cena celkem: 4 571 Kč
 (bez DPH: 3 778 Kč)
Běžná cena: 5 028 Kč
Ušetříte: 457 Kč
Kód zboží: NAPCS1027
Part No.: MGBLX1
Záruka: měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cisco MGBLX1

Rozšiřující SFP modul 1000Base-FX s duplexním LC konektorem určený pro kompatibilní zařízení. Tento modul je určený
pro použití společně s produkty Cisco SB a Cisco SB Pro a pracuje na vlnové délce 1310 nm.
Modul poskytne rozšíření stávající sítě o optickou konektivitu na vzdálenost až 10 km.

Průměrný výstupní výkon: -9,5 dBm až -3 dBm
Citlivost: -20 dBm (typicky)
Přebuzení (overload): -3 dBm
Rozměry: 55,7 x 13,4 x 8,5 mm

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: SFP

Rychlost: 1 Gbps

Typ: single mode

Vzdálenost: max. 10 km

Tx/Rx: 1310 nm

Konektor: duální LC

Záruční podmínky

http://www.cisco-servicefinder.com/WarrantyFinder.aspx

